

Invita Retail A/S

Industrivej 6

6870 Ølgod

CVR-nr. 27 56 43 05

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2022

Mette Agergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invita Retail A/S
Industrivej 6
6870 Ølgod

CVR-nr.: 27 56 43 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Varde

Bestyrelse

Lars-Bo Andersen, formand
Michael Larsen
Allan Arnskov
Tom Moesgaard Bro
Tommy Sigismund Marius Jacobsen

Direktion

Tom Moesgaard Bro, direktør

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at udøve virksomhed som et indkøbsselskab og at foretage fælles indkøb hos leverandører af bl.a. hårde hvidevarer, bordplader samt armaturer til videresalg igennem de til Invita Køkkener knyttede forhandlere i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 482.211.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet Nobia Denmark A/S og søsterselskabet Nobia Denmark Retail A/S i 2022.

Fusionen forventes gennemført med Nobia Denmark A/S som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning		956.208	584.390
Andre eksterne omkostninger		<u>(269.110)</u>	<u>150.263</u>
Bruttoresultat		687.098	734.653
Personaleomkostninger	1	<u>(687.098)</u>	<u>(734.653)</u>
Resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.073.172	0
Andre tilgodehavender		5.577.453	6.367.852
Tilgodehavender		<u>6.650.625</u>	<u>6.367.852</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.650.625</u>	<u>6.367.852</u>
Aktiver i alt		<u>6.650.625</u>	<u>6.367.852</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(17.789)	(17.789)
Egenkapital		<u>482.211</u>	<u>482.211</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	190.549
Anden gæld		6.168.414	5.695.092
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.168.414</u>	<u>5.885.641</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.168.414</u>	<u>5.885.641</u>
Passiver i alt		<u>6.650.625</u>	<u>6.367.852</u>
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	(17.789)	482.211
Egenkapital 31. december 2021	500.000	(17.789)	482.211

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	538.239	537.068
Pensioner	41.290	40.896
Andre omkostninger til social sikring	7.224	10.019
Bestyrelseshonorar og kørselsgodtgørelse	100.345	146.670
	<u>687.098</u>	<u>734.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden og dennes øvrige danske dattervirksomheder. De sambeskattede virksomheder hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, der pr. 31. december 2021 andrager 0 kr.

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Invita Retail A/S er en del af koncernregnskabet for NOBIA Denmark A/S, Ølgod, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskab

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.